-După Sânta Liturgie vor merge şcolarii in clasele
•lor. si domni profesori de clase le vor da iviaţiunile
ulterioare.

DirectiuneB &imnaznM.

CONVOCARE.
„Societatea pentru fond ile teatrn român"

îşi va ţinea

adunarea sta generală
5n SIBIU. în sala festivă a „Muzeului Aso-
ciaţiunei, în zilele de Luni 8(21) şi Marţi în

9(22) August 1905. în şirul festivităţilor
Asociaţiunii.

P r o g r a m a :
I. Ziua primă:

Luni, în 8(21) August 1905.

1. Deschiderea adunării generale, la
1 0 oare a. na.

2. Alegerea a doi notari pentru şe
dinţele adunării.

3. Riportul general al comitetului so
cietăţii asupra lucrării sale dela adunarea
generală din urmă.

4. Alegerea unei coraisiuni de 5
membri, pentru censurarea raportului general
•al comitetului.

5. Raoorinl cassierului despre starea
cassei ş i peste tot despre averea societăţii.

6. Alegerea unei coniisinni de 5
membri pentru censnrarea raportului cassie-
rnlni.

7. Alegerea unei comisiuni de 5
membri, i-ari in înţelesul § lui 5 djn statutele
societăţii, vor înscrie membri fundatori, or
dinari şi ajutători pentru societate.

8 Cetirea disertaţiuniior corespunză
toare scopului societăţii; înştiinţate preşe
dintelui înainte d e adunare.

9. închiderea şedinţei.

II. Z iua a d o u a :
Marţi, în 9(22) August 1905.

1. Deschiderea şedinţei,
2. Cetirea procesului verbal al şedinţei

precedente şi verificarea lui. . • , • .
3. Raportul comisinnei pentru câşti

garea de membri noi.
4. Raportul comisiunii însărcinate cu

censurarea raportului cassierului şi averei
societăţii.

5.